
+20mm

min. 300cm²

585

120

90

465

82
5

595
532 53

600

83
0

600

71
8

83
0

80
5

585

70

120

51
0

40

82
5

90

600

595

53
2

595
585

45°

2.4

2.4
45°

60
0

G

260
cm46 30

0 
m

m

Cantinetta sotto piano
Unterschrank-Weinkühler

PVZB 60-46

Caratteristiche
Eigenschaften

Temperature
Temperaturzonen

Larghezza mobile
Möbelbreite

Sistema porta
Türsystem

Finiture
Ausführungen

Apertura
Öffnung

Riferimento
Produktcode

Con maniglia 
Mit Griff

Vetro nero
Schwarzes Glas

DX/Rechts PVZB 60-46 CRR

SX/Links PVZB 60-46 CRL

Inox
Edelstahl

DX/Rechts PVZB 60-46 XR

SX/Links PVZB 60-46 XL

Piedini regolabili
Höhenverstellbare Füße

N° di bottiglie (tipo bordolese da 0,75 litri) Anzahl der Flaschen (0,75 Liter Typ Bordeaux) 46
Dimensioni (An x Al x F) Abmessungen (B x H x T) 595x825x585  mm
Scomparti freddo Temperaturzonen 2
Temperature - Zona superiore Betriebstemperatur - Obere Zone +5ºC a +20ºC
Temperature - Zona inferiore Betriebstemperatur - Untere Zone +5ºC a +20ºC
Capacità (litri) Fassungsvermögen (Liter) 133
Consumo energetico (anno) Stromverbrauch pro Jahr 155 KwH
Livello acustico Geräuschpegel 40 db
Dispositivo di riscaldamento Heizungsfunktion Si / Ja
N° di vetri sulla porta Anzahl Türgläser 3

Guide telescopiche
Teleskopschienen


